

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

## Strongminds At Work ApS

Åbogade 15  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 32935966

## Årsrapport for 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2021

---

Morten Hoffmann Sørensen  
Dirigent

Medlem af:

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Strongminds At Work ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
E-mail	mhs@strongminds.dk
CVR-nr.	32935966
Stiftelsesdato	21. maj 2010
Hjemsted	Aarhus N
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Finn Dueholm Støy Morten Hoffmann Sørensen, Direktør Freddy Lykke Nielsen Jørgen Lindskov Knudsen
<b>Direktion</b>	Morten Hoffmann Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70220999
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af IT, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 901.136, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.194.752, og en egenkapital på kr. 2.202.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.098.575</b>	<b>4.960.578</b>
Personaleomkostninger	1	-3.947.155	-4.567.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.771	-9.251
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.142.649</b>	<b>383.665</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.257	15.513
Andre finansielle omkostninger		-11.350	-10.222
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.155.556</b>	<b>388.956</b>
Skat af årets resultat		-254.420	-87.204
<b>Årets resultat</b>		<b>901.136</b>	<b>301.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		-698.864	301.752
		<b>901.136</b>	<b>301.752</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.408	5.846
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.408</b>	<b>5.846</b>
Deposita		49.045	46.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.045</b>	<b>46.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.453</b>	<b>52.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.470.014	1.086.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.589.939	404.545
Periodeafgrænsningsposter		16.676	16.979
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.076.629</b>	<b>1.507.721</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.038.670</b>	<b>686.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.115.299</b>	<b>2.194.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.194.752</b>	<b>2.246.653</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		302.888	1.001.752
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.202.888</b>	<b>1.301.752</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.859	5.022
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.859</b>	<b>5.022</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.453	122.822
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>322.453</b>	<b>122.822</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.325	26.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.572	210.197
Selskabsskat		254.583	88.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.140.072	491.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.664.552</b>	<b>817.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.987.005</b>	<b>939.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.194.752</b>	<b>2.246.653</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	1.001.752		1.301.752
Årets resultat		-698.864	1.600.000	901.136
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>302.888</b>	<b>1.600.000</b>	<b>2.202.888</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.586.585	4.143.857
Pensioner	317.655	348.685
Andre omkostninger til social sikring	42.915	75.120
	<u><b>3.947.155</b></u>	<u><b>4.567.662</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	322.453	0	0
	<u><b>322.453</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Langfristet gæld omfatter indefrosne feriepenge, som ledelsen endnu ikke har taget endelig stilling til i forhold til mulig indbetaling i regnskabsåret 2021 eller senere.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 207.552 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Aristar Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.